

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Армтехстрой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 ✓ 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	68	68	0	29	28	11 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	32	28	11 0 0
из них женщин	15	15	0	14	1	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Административно-управленческий персонал																							
31	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Начальник отдела управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Технический директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

7	Инженер по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механосборочный участок																						
51	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
52	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
54А	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
56	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
57А	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
75А (57А)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
76А (57А)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
77А (57А)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Испытательный участок																						
37А	Испытатель на герметичность 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Испытатель на герметичность 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
78	Испытатель на герметичность 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрольно-пропускного режима																						
32	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сварочный участок																						
33А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
34А (33А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
	Ремонтно-сервисный участок																						
79А	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
80А (79А)	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
81А (79А)	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Армтехстрой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
Механосборочный участок											
51. Слесарь механосборочных работ 4 разряда		Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение воздействия шума.							
52. Слесарь механосборочных работ 4 разряда		Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение воздействия шума.							
53. Слесарь механосборочных работ 4 разряда		Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение воздействия шума.							
54А(55А). Слесарь механосборочных работ 4 разряда		Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение воздействия шума.							
56. Слесарь механосборочных работ 5 разряда		Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение воздействия шума.							
57А(58А; 75А; 76А; 77А). Слесарь механосборочных работ 6 разряда		Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение воздействия шума.							
Испытательный участок											
37А(38А). Испытатель на герметичность 4 разряда		Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение воздействия шума.							
78. Испытатель на герметичность 5 разряда		Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение воздействия шума.							
Сварочный участок											
33А(34А). Электрогазосварщик 5 разряда		При работе в производственных помещениях использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы). Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.		Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение воздействия шума.							
		Обеспечить систематический контроль		Снижение уровня воздействия							

	за использованием средств индивидуальной защиты от УФИ	УФИ		
Ремонтно-сервисный участок				
79А(80А; 81А). Слесарь механосборочных работ 3 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
82А(83А; 84А). Слесарь механосборочных работ 4 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
85. Слесарь механосборочных работ 5 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
Механический участок				
86. Сверловщик 5 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
87. Токарь 5 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
62. Токарь 6 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
63. Токарь 6 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
88. Фрезеровщик 5 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
89. Шлифовщик 4 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
90. Шлифовщик 6 разряда	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
Транспортный участок				
74. Водитель МКСМ	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
Ремонтно-энергомеханический участок				
66А(67А; 68А; 91А; 92А). Разнорабочий	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		

69. Электромонтер	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
71. Слесарь-ремонтник	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		
Отдел технического контроля				
29. Контролер ОТК 5 разряд	Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение воздействия шума.		

Дата составления: 18.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Начальник ОУП _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

18.05.2021
(дата)